2019年５月14日

各  位
会 社 名 アライドテレシスホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 会 長  大  嶋   章  禎

（コード番号：6835 東証第２部）
 問合せ先 ＩＲ室長       増 田  晴 美

（TEL：03-5437-6007）
（URL http://www.at-global.com/）

特別損失の計上に関するお知らせ

2019年12月期第１四半期連結累計期間における特別損失の計上について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

当社は経営合理化の一環としてグループ内組織再編を図っておりますが、当連結会計期間におい

て、当社のEMEA（ヨーロッパ、中東及びアフリカ）及びアジア・オセアニアにおける一部の連結子

会社で人的削減を行いました。このため、本日公表の2019年12月期第１四半期決算短信に、事業再

編損96百万円を特別損失として計上しました。

以 上